
 
 

Č T E N Í   č. 1 
pro Pražskou futsalovou ligu žen  

Podzim 2006 
 
 

DFC Café klub - AC Šlágr 2:7 
Kick-off team - 1.FC Muchomůrky 1:8 

Strojárna - Systémová chyba 3:1 
Kučerovky - Pražský výběr 13:1 

AC Šlágr - 1.FC Muchomůrky 1:7 
Systémová chyba - Kučerovky 0:10 
Pražský výběr - Kick-off team 2:5 

ŽFC Debakl - Kavalírky 2:13 
 

1. Kučerovky     2 2 0 0 23 : 01 6 

2. 1. FC Muchomůrky     2 2 0 0 15 : 02 6 

3. Kavalírky     1 1 0 0 13 : 02 3 

4. Strojárna     1 1 0 0 03 : 01 3 

5. AC Šlágr     2 1 0 1 08 : 09 3 

6. Kick-off team     2 1 0 1 06 : 10 3 

7. DFC Café klub     1 0 0 1 02 : 07 0 

8. ŽFC Debakl     1 0 0 1 02 : 13 0 

9. Systémová chyba     2 0 0 2 01 : 13 0 

10. Pražský výběr     2 0 0 2 03 : 18 0 
 
 



 
 
Vážené futsalistky,  
 
vítám vás v další sezóně ŽFL a přeju vám hodně pohody na hřištích i všude jinde. 
 
Protože zejména extraligové týmy, jejichž hráčky působí vesměs v 1. lize žen velkého fotbalu, se každou sezónu 
sice hlásily, ale pak měly problémy soutěž odehrát (z čehož plynou další potíže i pro PSMF), rozhodl výbor 
svazu o placení zálohy (2000,- Kč) spolu s podáním přihlášky. Výsledkem bylo, že do podzimní soutěže se 
přihlásily všechny amatérské týmy (včetně Kučerovek a Muchomůrek), zato žádný „profesionální“. Rozhodli 
jsme proto, že prozatím bude fungovat jen nyní již bývalá liga amatérek a pro ostatní týmy uspořádáme turnaj 
v době, kdy má fotbalová liga přestávku. 
 
Ženská futsalová liga se rozšířila již na deset týmů. „Nováčkem“ jsou Kavalírky, které jaro vynechaly kvůli 
studijním povinnostem. Zřejmě je to příliš neoslabilo, jak je vidět z výsledku jejich prvního utkání. 
 
Jarní soutěž se bude hrát jednokolově, tentokrát už bez utkání play-off. Již tradičně se hraje na hřišti Astra-2, 
hracími dny jsou úterky a středy vždy od 20 a 21 hod. 
 
Čtení budu opět rozesílat e-mailem zástupcům týmů, které jste uvedli v přihláškách. 
 
Na základě požadavku rozhodčích zařazuji přehled povinností týmů: 
 

- nosit na každé utkání registrační průkazy; pokud je nebudete mít, je rozhodčí oprávněn 
nepřipustit vás k zápasu; výjimkou jsou hráčky, kterým dosud na ČMFS registračku nevyrobili – 
ty mohou hrát tzv. na rodné číslo, které uvedou v zápisu o utkání, přičemž musí být schopny 
prokázat svoji totožnost (občanským průkazem, cestovním pasem či jiným průkazem s fotografií) 

- mít jednotné a očíslované dresy; pokud mají oba týmy dresy shodné barvy, převléká se družstvo 
uvedené v rozpisu jako hostující – pak už být jednotné nemusí (resp. se to toleruje, správně by 
každý tým měl mít 2 sady dresů; ideální jsou pak tzv. rozlišováky) 

- kapitánka týmu musí být označena kapitánskou páskou (na rukávu, ne třeba na hlavě) 
 
Kontakty:  
PSMF (Pražský svaz malého fotbalu), U Nových vil 26, 100 00 Praha 10, tel./fax 274822596;  
Tonda Herzog, mob. 732200504. e-mail tonda@psmf.cz, příp. tondapsmf@seznam.cz; 
Martin Valent, mob. 603439869, e-mail valent@psmf.cz, příp. martin.valent@seznam.cz. 
 
 
 
Co se zatím odehrálo: 
 
DFC Café klub – AC Šlágr  2:7 (0:2) 
 
Hráno 12.9. od 20.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Brejcha. 
Sestavy: 
CAF: Smorádková (B), Durdová, Holerová, Klubalová, Kubisková, Kuchařová, Miloschewitschová, Novotná 

(C) 
ŠLÁ: Melicharová (B), Dvořáková (C), Gaždová, Horká, Chmelíčková, Malíková, Pazourková 
Branky: 28. Klubalová, 43. Novotná – 17., 38. a 50. Dvořáková, 13. a 40 Horká,  44. Malíková, 47, Gaždová; 

sled 0:2, 1:2, 1:4, 2:4, 2:7. 
ŽK: 31. Horká – nesportovní chování. 
 
Hráčky Café klubu byly sice fotbalovější a snažily se o kombinační hru, Šlágr však byl rychlejší, 
přímočařejší a zejména efektivnější v koncovce. Nejlepší hráčky: Kubisková – Melicharová, 
 
 
 
 
 

mailto:tonda@psmf.cz
mailto:tondapsmf@seznam.cz;
mailto:valent@psmf.cz
mailto:martin.valent@seznam.cz


Kick-off team – 1.FC Muchomůrky  1:8 (1:1) 
 
Hráno 12.9. od 21.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Brejcha. 
Sestavy: 
KIC:  Pěčová (B), Douděrová (C), Marková, Pelikánová, Pospíšilová, Vandová, Žalobinová 
MUC:  Zehrerová (B), Heinová, Hýblová (B), Spourová (C), Šamonilová, Tománková, Žampová P. 
Branky: 21. Marková – 22., 27., 29. a 40. Spourová, 32. a 49. Zehrerová, 37. a 46. Žampová; sled 1:0, 1:8. 
ŽK: 16. Tománková – zakopnutí míče. 
 
První poločas byl vyrovnaný, Kick-off team hrozil zejména z brejků. Po přestávce se projevila přece jen 
vyšší kvalita Muchomůrek. NH: Žalobinová, Douděrová – Spourová. 
 
Strojárna – Systémová chyba  3:1 (3:0) 
 
Hráno 13.9. od 20.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Turyna. 
Sestavy: 
STR:  Pešková (B), Fleková, Hejduková (C), Rybolová, Sesztáková, Šůmová 
SYS:  Buštová (B), Svobodová, Švarcová Michaela, Švarcová Monika, Žižková T. (C) 
Branky: 7. a 10. Sesztáková, 16. Fleková – 36. Svobodová; sled 3:0, 3:1. 
 
Strojárna byla lepším týmem a vyhrála zaslouženě. 
 
Kučerovky – Pražský výběr  13:1 (7:1) 
 
Hráno 13.9. od 21.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Turyna. 
Sestavy: 
KUČ:  Böhmová (B), Gorejová, Jarošová, Sovová, Varholáková, Vítková, Žižková E. 
PRA: Prexlová (B), Brychová, Ciocca, Černíková, Enöklová (C), Krejsová, Plechatá, Sojková, Táborská, Zítová 
Branky: 9., 19., 20., 22., 24. a 38. Jarošová, 1. a 43. Sovová, 10. a 29. Gorejová, 41. a 47. Žižková, 50. Vítková – 

17. Ciocca; sled 3:0, 3:1, 13:1. 
 
Rozdíl ve skóre odpovídá jednoznačnému průběhu utkání. 
 
AC Šlágr – 1.FC Muchomůrky  1:7 (1:3) 
 
Hráno 19.9. od 20.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Brejcha. 
Sestavy: 
ŠLÁ:  Melicharová (B), Dvořáková, Horká (C), Chmelíčková, Jiřičková, Lukešová, Malíková, Pazourková 
MUC:  Hýblová (B do 26.), Kaplanová, Šamonilová (B od 26.), Špačková (C), Tománková, Žampová P., 

Žampová Z. 
Branky: 8. Dvořáková – 17., 32., 36. a 50. Špačková, 18. a 19. Kaplanová, 48. Hýblová; sled 1:0, 1:7. 
 
Kvalitní utkání, ve kterém zejména Muchomůrky hrály kombinační a rychlý futsal. 
 
Systémová chyba – Kučerovky  0:10 (0:3) 
 
Hráno 19.9. od 21.00 hod., hř. Astra-2, rozhodčí Brejcha. 
Sestavy: 
SYS:  Koháková (B), Rodová, Svobodová (C), Švandová, Švarcová Michaela 
KUČ:  Böhmová (BC), Filipová, Gorejová, Jarošová, Sovová, Straková, Vítková, Žižková E. 
Branky: 7., 33. a 34. Jarošová, 8. a 45. Straková, 32. a 34. Gorejová, 16. Filipová, 29. Žižková, 39. Sovová. 
 
Jednoznačné utkání, Kučerovky byly lepší ve všech herních činnostech. 
 
 



Pražský výběr – Kick-off team  2:5 
ŽFC Debakl – Kavalírky  2:13 
 
Z těchto utkání zatím nemáme na PSMF zápisy. 
 
 
Křížová tabulka zápasů: 
 

 CAF DEB KAV KIC KUČ MUC PRA STR SYS ŠLÁ 

DFC Café klub ***         2:7 

ŽFC Debakl  *** 2:13        

Kavalírky  13:2 ***        

Kick-off team    ***  1:8 5:2    

Kučerovky     ***  13:1  10:0  

1. FC Muchomůrky     8:1  ***    7:1 

Pražský výběr    2:5 1:13  ***    

Strojárna        *** 3:1  

Systémová chyba     0:10   1:3 ***  

AC Šlágr 7:2     1:7    *** 
 
 
Statistiky: 
 
Týmy mají odehrán různý počet utkání, což údaje poněkud zkresluje, ale s tím nic nenaděláme. 
 
V 8 zápasech padlo 76 gólů, což činí průměrně 9,5 na utkání. 
 
 
Střelkyně (v 6 utkáních, z nichž máme zápisy): 
 

Góly Hráčky 

9 Jarošová (KUČ) 

4 Gorejová (KUČ), Spourová (MUC), Špačková (MUC), Dvořáková (ŠLÁ) 

3 Sovová (KUČ), Žižková (KUČ) 

2 Straková (KUČ), Kaplanová (MUC), Zehrerová (MUC), Žampová P. (MUC), Sesztáková (STR), Horká 
(ŠLÁ) 

1 Klubalová (CAF), Novotná (CAF), Marková (KIC), Filipová (KUČ), Vítková (KUČ), Hýblová (MUC), 
Ciocca (PRA), Fleková (STR), Svobodová (SYS), Gaždová (ŠLÁ), Malíková (ŠLÁ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Brankářky (série neprůstřelnosti v minutách, jméno, team, běžící série): 
 

Brankářka Nejdelší série bez 
gólu min. 

Běžící série bez gólu 
min. 

Böhmová (KUČ) 83 83 

Hýblová (MUC) 37 18 

Pešková (STR) 36 14 

Buštová (SYS) 34 34 

Melicharová (ŠLÁ) 28 0 

Šamonilová (MUC) 24 24 

Pěčová (KIC) 22 1 

Smorádková (CAF) 21 0 

Zehrerová (MUC) 20 20 

Koháková (SYS) 13 5 

Prexlová (PRA) 9 0 
 
Shot-outy (utkání z nulou):  
1 – Böhmová (KUČ) 
 
 
 
Vypadá to, že o podzimní titul budou bojovat tradičně Kučerovky s Muchomůrkami; uvidíme, kdo se 
k nim přidá. 
 
 
25.9.2006                                                                                                                                              Martin Valent 
 


